
 

Strana 1  

    Informace o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení  
a o hodnocení nabídek uchazečů 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

Název: Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 70891095 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.2 Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:   

„Obsahová analýza a design vzory pro weby KÚSK“ 

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby. 

 

1.3 Pověřené osoby 

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v poptávkovém 

řízení byli pověřeni: 

1. Ing. Tomáš Zmuda 

2. Mgr. et Mgr. Kateřina Murlová 

3. Mgr. Vladimír Kahánek MPA 

4. Michal Bláha 

5. Mgr. Petr Ryvola 

Dne 14.10. 2021 zaniklo pověření pana Mgr. Petra Ryvoly z důvodu ukončení jeho pracovního 

poměru se zadavatelem. 

(dále jen „Pověřené osoby“) 

 

 



 

Strana 2  

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Na veřejnou zakázku byly podány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E ZAK 

následující nabídky v elektronické podobě, které Pověřené osoby po skončení lhůty pro podání 

nabídek převzaly: 

Poř.  

č. 

Obchodní firma/název Sídlo/ Místo 
podnikání  

IČ Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1 AITOM Digital s.r.o. Ohradní 1443/24b 
140 00 Praha 4 

24171816 
30.09.2021 15:11 

2 Optimify s. r. o. Rybná 716/24 
110 00 Praha 

07664681 
01.10.2021 

09:36 

3 SYMBIO Digital, s.r.o. 
Na Maninách 
1040/14 
170 00 Praha 

26492407 
07.10.2021 

14:00 

4 BZ Company Internacional s.r.o. Tovačovského 490/4 
779 00 Olomouc 

27834085 
08.10.2021 

10:32 

5 Designers & Developers s.r.o. Jaromírova 80/51 
 12800 Praha 

07424434 
08.10.2021 

12:22 

6 Švejda Goldmann, s.r.o. Pernerova 293/11 
 18600 Praha 

04888189 
08.10.2021 

12:33 

 Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 

3. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

Všechny Pověřené osoby učinili po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před 

provedením jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu 

zájmů. 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek proběhlo 8. 10. 2021 od 13:00 hodin a bylo v souladu se zadávací dokumentací 

neveřejné. 

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 

5. SEZNAM POSUZOVANÝCH / HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Posuzovány byly následující nabídky: 

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo účastníka IČ účastníka 

1. AITOM Digital s.r.o. 
Ohradní 1443/24b 
140 00 Praha 4 

24171816 

2. Optimify s. r. o. 
Rybná 716/24 
110 00 Praha 

07664681 

3 SYMBIO Digital, s.r.o. 
Na Maninách 1040/14 
170 00 Praha 

26492407 



 

Strana 3  

4 
BZ Company Internacional 
s.r.o. 

Tovačovského 490/4 
779 00 Olomouc 

27834085 

5. 
Designers & Developers 
s.r.o. 

Jaromírova 80/51 
 12800 Praha 

07424434 

6. Švejda Goldmann s.r.o. 
Pernerova 293/11 
 18600 Praha 

04888189 

 

Z poptávkového řízení byla vyřazena nabídka: 

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo účastníka Důvod vyřazení 

4. BZ Company 
Internacional s.r.o:   

Tovačovského 490/4 
779 00 Olomouc 

Nesplněna technická kvalifikační 
kritéria 

 

6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 980.000,00 Kč bez DPH 

Kritériem pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky, přičemž dílčí hodnotící 

kritéria v souladu se zadávací dokumentací byla: 

Hodnotící kritérium Váha kritéria v celkovém hodnocení 

            Celková cena za plnění služby 40 % 

Jednotková cena za hodinu 

pro Analytické práce 
10 % 

Jednotková cena za hodinu pro Grafické 

a designové návrhy 
10 % 

Jednotková cena za hodinu za cenu za 

jeden uživatelský výzkum 
10 % 

Posouzení Seznamu předložených 

referencí  
30 % 

 

Způsob hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria “Posouzení Seznamu předložených 

referencí”:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že bude posuzovat dvě vybrané referenční zakázky z 

referencí předložených dodavatelem, realizované v posledních třech letech. Dále stanovil, že do 

hodnocení budou započteny i referenční zakázky obdobného charakteru určené k prokázání 

kvalifikace účastníka a že při hodnocení předložených referencí bude postupovat dle metody 

hodnocení uvedené v následující tabulce: 

Rozsah analyzovaného webu či analyzované části webu dle předložené 

reference. Vyšší hodnocení dostanou referenční weby většího rozsahu. 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 10  



 

Strana 4  

Obsahová podobnost (zda jde více o web zaměřený na 

služby/produkty, obsahový, zábavný, herní, video server apod.). 

Nejlépe bude hodnocen uchazeč, jímž předložená reference bude 

charakterem komunikace vůči veřejnosti obdobná webovým stránkám 

KUSK (typicky jiný kraj, státní úřad, veřejnoprávní instituce, nezisková 

organizace apod.)  

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 5  

Hodnocení metodiky analytických a prototypovacích činností. Nejlépe 

bude hodnocen uchazeč, který v uvedených referencích použil některé 

(či více) z analytických a prototypovacích metod a nástrojů (např. 

Google Analytics, Google Search Console, Google Data Studio, 

heatmapy/clickmapy, A/B testování titulků, testování použitelnosti, Core 

Web Vitals apod.). 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 10  

Ověření ústního či písemného hodnocení zadavatele veřejné zakázky, 

kterou předkládá dodavatel jako referenční   

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 10 

 

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka: 

 

Poř. 

č. 

Název účastníka Cena celkem Bodové hodnocení 
(cena + dílčí 
hodnotící kritéria) 

Pořadí nabídky dle 

hodnocení 

1. AITOM Digital s.r.o. 899 000 70,53 2. 

2. Optimify s. r. o. 540 000 79,71 1. 

3. SYMBIO Digital, s.r.o. 894 000 68,28 3. 

5. Designers & Developers s.r.o. 938 280 63,4 4. 

6. Švejda Goldmann s.r.o. 984 000 58,13 5. 

 

 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELE, JEHOŽ 

NABÍDKA BYLA HODNOCENA JAKO EKONOMICKY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Optimify s.r.o., 

který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 



 

Strana 5  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka: 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? Splňuje  

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje  

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje  

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje  

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací 
dokumentací? 

Splňuje  

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené 
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele? 

Splňuje  

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní 
požadavky Zadavatele? 

Splňuje  

Pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínky účasti. 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila 

všechny podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka doručená pod 

pořadovým č. 2. podaná uchazečem Optimify s.r.o. se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha, IČ 

07664681 

 

 

V Praze dne 5.11. 2021 

Zpracoval: Vladimír Kahánek 

 

 

 

                                                                                                         

 


